

Verksamhetsberättelse skidsektionen Storvreta IK verksamhetsåret 2021–2022

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Patrik Söderqvist, ordförande
Patrik Samuelsson, ledamot
Erik Arnland, ledamot
Pernilla Söderqvist, ledamot
Helene Österberg, ledamot
Johan Thalín, ledamot

Styrelsen har under verksamhetsåret haft ett konstituerande samt tio protokollförda möten.

Verksamhet

Under året har ungdomsträningar anordnats med utgångspunkt Skogsvallen. Ungdomarna har delats in i fyra åldersgrupper: 4–6 år (Ministjärnorna) 6–8 år (Småstjärnorna), 9–12 år (Stjärna på skidor) och 13 år och äldre (Snökanonerna). Den äldsta gruppen har haft verksamhet året runt, de yngre har haft organiserad barmarksträning på hösten. Naturligtvis har alla åkt skidor när vi haft gott om snö. Under verksamhetsåret har vi uppnått ca 100 aktiva i träningsgrupperna.

Träningsgruppen för skidskytte fortsätter med träning en gång i veckan vilket har varit uppskattat. Vi har även två nya grupper, en seniorgrupp och en motionsgrupp. Vi hoppas dessa utvecklas positivt kommande säsonger. Vi har även en cykelgrupp vilket var första säsongen.

Vi i styrelsen är mycket tacksamma för allt engagemang som våra tränare visat.

Aktiviteter

Under hösten 2021 har vi haft invigning av vår multibana som vi kallar LPR arena.

En kick-off för våra aktiva i september arrangerades samtidigt som vi höll en informationsträff för föräldrar under invigningen.

Ett träningsläger har arrangerats i klubbens regi med ett barmarksläger i Storvreta. Det traditionella Idreläget som arrangeras klubbens regi genomfördes 9–12 december.

Tävlingar

Vi har arrangerat två rullskidtävlingar, en på våren och en på hösten.

I september arrangerade skidsektionen löploppet – Storvretaklassikern löpning – för sjätte året. Nytt för i år var att även Storvretaloppet på rullskidor och cykel även genomfördes, Alla var glada och nöjda, och sektionen planerar redan för nästa arrangemang.

Storvretaloppet i januari genomfördes i januari med gott om deltagare. Långloppet

Storvretaklassikern kunde genomföras på vårt konstsnöspår med ca 100 deltagare. I mars fick vi även genomföra Barnens Vasalopp och en tävling i Skiathlon.

De tävlingsarrangemang som genomförts har varit lyckade och sektionen vill tacka alla frivilliga som ställt upp och bidragit till den goda stämning som dessa skidtävlingar medför.

I övrigt har Storvreta IK varit representerade på skidtävlingar i Uppland och övriga Sverige. Det som även hänt i år är att vi har deltagare på skidskyttetävlingar vilket är extra roligt.

Snö

Vi har haft en bra vinter där vi kunde spruta snö under en lång tid i december. Intresset är stort för skidåkning och det har varit gott om skidåkare i våra skogar. För konstsnötillverkning krävs minusgrader vilket vi i år haft och konstsnötillverkningen har fungerat bra. Klubbens spårgrupp har gjort ett mycket fint jobb under hela säsongen och styrelsen tackar dem innerligt.

Kringaktiviteter

Det årliga kosläppet i Svista blev i år inställt pga. pandemin. Vi har startat en försäljning i målhuset med begagnad skidutrustning. Det har varit uppskattat och vi ser gärna att det fylls på med utrustning. Före jul såldes julgranar utanför Ica Solen i Storvreta. Affärerna gick mycket bra och Storvretaborna handlar gärna julgranar av skidsektionens medlemmar!


Patrik Söderqvist


Johan Thälin


Pernilla Söderqvist


Erik Arnland


Helene Österberg

Patrik Samuelsson